[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА                      КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   06.07.2016  г.
                                        № 99
О признании нуждающейся  в жилом помещении Ветошкиной В.С.
В соответствии с  пунктом  2 части 1 статьи 51 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании личного заявления Ветошкиной Веры Сергеевны от 05.07.2016г.,  администрация Михеевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

поставить на учёт в качестве нуждающейся в жилом помещении с 25.01.2016 года следующих граждан:

-  Ядыкову Екатерину Николаевну,  зарегистрированную по адресу: с.Вотское, ул.Южная, д.9,  Лебяжского района Кировской области.
Глава администрации
Михеевского сельского поселения
Т.А.Обухова